
 
 

UCHWAŁA NR 246/21/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 17 maja 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) i § 14 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2023 rok, 
w związku z wnioskiem ZS1.A.033.9.2023 Dyrektora Zespołu Szkól Nr 1 w Olkuszu z dnia 10.05.2023 r., 
Zarząd Powiatu w Olkuszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 
80195 Pozostała działalność, o kwotę 46.344,87 PLN, w tym: 

1) dochody bieżące, o kwotę 46.344,87 PLN, w tym: 

a) § 2703 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł, o 46.344,87 PLN. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 
80195 Pozostała działalność, o kwotę 46.344,87 PLN, w tym: 

1) wydatki bieżące, o kwotę 46.344,87 PLN, z tego: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, o 46.344,87 PLN. 

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadzić do załącznika nr 1 i 2 do uchwały budżetowej. 

§ 2. W załączniku nr 11 określającym „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy 
zagranicznej” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 Pozostała działalność, wprowadza się zadanie pn.: 
„Balatoniada - obóz sportowo-językowy, Międzynarodowy Fundusz Wyszehradzki, Generacja V4”, 
realizowane przez Zespół Szkół Nr 1 w Olkuszu w 2023 r., z nakładami w kwocie 46.344,87 PLN 
i wydatkami w kwocie 46.344,87 PLN, w tym: środki europejskie 46.344,87 PLN, 

2) kwotę wydatków w wierszu „Razem wydatki bieżące” i „Ogółem wydatki bieżące i majątkowe” zwiększa 
się o 46.344,87 PLN. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 3799



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Bogumił Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3799


	Uchwała

		2023-05-25T10:46:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




